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Odbiornik Fatshark Shark Byte
Digital HD RX5.1

Cena brutto 689,99 zł

Cena netto 560,97 zł

Cena poprzednia 1 299,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 1 - 3 dni

Opis produktu

Odbiornik Fatshark Shark Byte Digital HD RX5.1

Nowy system wizji cyfrowej wszedł na rynek. Całym winowajcą tego zamieszania jest firma Fatshark, która jako druga po DJI zaoferowała
konkurencyjny system wizji cyfrowej specjalnie dla swojej produkcji gogli FPV, bowiem system Fatshark Shark Byte kompatybilny jest tylko i

wyłącznie z goglami firmy Fatshark takimi jak HD3, HDo czy HDO2. Jest to system, który wykorzystuje łączność poprzez popularną częstotliwość
5,8GHz, dzięki czemu w tym samym miejscu i czasie mogą latać osoby posiadające standardowy analogowy system wizji jak i ten cyfrowy od

firmy Fatshark.

System został przemyślany w taki sposób, aby maksymalnie ułatwić korzystanie z niego jeśli chodzi o komfort użytkowania jak i
transportowania, bowiem odbiornik RX5 jest na tyle mały, że gogle wraz z nim mieszczą sie w standardowym case, co ułatwia transport, a także

w każdej chwili użytkownik może przełączać się miedzy systemem analogowym i cyfrowym. Fatshark Shark Byte posiada wbudowany DVR,
dzięki któremu można nagrywać swój przelot w jakości 720p/60FPS. Zamontowane anteny kierunkowe zwiększają zasięg działania całęgo

systemu.

System wizji cyfrowej od Fatshark można zasilić na 2 sposoby - istnieje możliwość zasilenia systemu wprost z baterii zasilających gogle lub
system posiada wtyczkę XT60, dzięki czemu można zasilić sam system akumulatorem 3-4S, co przekłada się na dłuższy czas pracy, dzięki

czemu można wykonywać wówczas długie loty.

Specyfikacja:

Waga - 80.3g
Rozmiary - 105 x 21 x 39mm
Obsługiwane częstotliwości - 5.725-5.850GHz
Zasilanie -: 5.5mm Barrel Connector, 8-16V Center Pin Positive
Temperatura pracy 32°-104°F (0°-40°C)
Kompatybilność Fat Shark Dominator series

W zestawie:
1 x odbiornik Fat Shark Shark Byte RX5.1*

*gogle na zdjęciu nie są zawartością zestawu
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